
IHRO-CMRCH

Hockenheim Kleiner Kurs - 2584 mtr.
7 - 9 September 2018

Rennen 1

Hockenheim Classics 2018

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse = IHRO 1
Gestartet : 13      Gewertet : 13      Nicht gewertet : 0

21 Jan-Frank Bakker (NLD)  1 -- 14 laps --Seeley BSA Goldstar 18:48.307 1:18.816 4

5 Lex van Dijk (NLD) 22.305 2 22.305Matchless G50 19:10.612 1:19.958 4

3 Guust Van Gool (NLD) 8.702 3 31.007Norton Manx 19:19.314 1:19.864 14

211 Thierry Stapts (FRA) 0.465 4 31.472Norton Manx 19:19.779 1:20.444 9

56 Ton Groot (NLD) 11.031 5 42.503Tickle Manx Norton T5 19:30.810 1:22.090 9

16 Oliver Schleifer (DEU) 0.278 6 42.781Norton Manx 19:31.088 1:22.147 14

66 Frans Glauser (CHE) 19.905 7 1:02.686Seely MK 2 G50 19:50.993 1:23.533 13

65 Cord Wanneke (DEU) 22.187 8 1:24.873Velocette 20:13.180 1:25.264 4

25 Max Hirthammer (DEU)  9 -- 13 laps --Norton Petty Manx 18:51.703 1:24.390 13

121 Bruno Buzinkay (DEU) 44.681 10 44.681Norton Manx 500 19:36.384 1:27.709 12

39 Jan Koning (NLD) 4.919 11 49.600ABSAF Seeley Goldstar 19:41.303 1:28.319 8

50 Sietse Douma (NLD) 0.068 12 49.668Jawa 19:41.371 1:28.605 8

8 Alex Siertsema (NLD)  13 -- 12 laps --Ducati 19:10.753 1:32.694 2

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse = IHRO 2
Gestartet : 9      Gewertet : 8      Nicht gewertet : 1

6 Roel Pasop (NLD)  1 -- 14 laps --Triumph Bandit 500 19:48.550 1:22.910 14

14 Erik v/d Starre (NLD) 2.255 2 2.255Suzuki T2 19:50.805 1:22.092 3

90 Kensei Sato (JPN)  3 -- 13 laps --Honda CB 450 18:50.896 1:24.856 2

81 Cordula Claussen (DEU) 40.195 4 40.195Truimph Triton 19:31.091 1:27.545 9

12 Leo Molenaar (NLD) 11.722 5 51.917Kawasaki 19:42.813 1:27.386 8

94 Shouchi Kato (JPN) 8.161 6 1:00.078Honda CB 350 19:50.974 1:29.215 13

92 Atsushi Takahashi (JPN)  7 -- 12 laps --Yamaha RX 350 (R5) 19:04.585 1:31.861 8
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113 Renate Häpe (DEU) 13.946 8 13.946Honda Drixton CB450 19:18.531 1:33.763 2

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht oder Qualif ikations  Limit (75% von 14 Rnd) = 11 Rnd

52 Franz Heller (DEU)  DNF -- 5 laps --BMW R50 7:04.270 1:23.086 4

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Klasse = IHRO 350
Gestartet : 8      Gewertet : 7      Nicht gewertet : 1

41 Bernard Tabarly (FRA)  1 -- 14 laps --Bultaco TSS 20:05.973 1:24.254 9

308 Rik Wambaco (BEL)  2 -- 13 laps --AJR Bultaco 350 18:55.257 1:25.052 9

34 Jeroen De Jager (NLD) 15.598 3 15.598Ducati 19:10.855 1:26.474 8

70 Mike Aken (NLD) 4.123 4 19.721Bultaco 19:14.978 1:26.742 12

42 Leo Smids (NLD) 0.025 5 19.746Morini 19:15.003 1:26.450 11

811 Jean-Francois Dondaine (FRA) 39.701 6 59.447Bultaco TSS 19:54.704 1:29.657 11

118 Marco Hirt (DEU)  7 -- 12 laps --Aermacchi 250 Spirit 19:10.866 1:32.402 9

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht oder Qualif ikations  Limit (75% von 14 Rnd) = 11 Rnd

373 Bert Zulecher (DEU)  DNF -- 10 laps --Yamaha RD250 15:08.221 1:27.548 8

ZeitnehmerSpotkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:18.816  in Runde  4  durch StNr. 21 : Jan-Frank Bakker (Seeley )

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Manfred Hirth Bernd Jung 

Seite 2 von 2

Ausdr uckzeit 08-09-2018 -  16:49

Udo Arndt 

www.raceresults.at

